
 

 
 

ПРЕЗИДИУМ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА  

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН 

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 от 08 февраля 2024 года                                                                                                    № 83 

с.Киясово 

 

О формировании повестки дня очередной двадцать третьей сессии  

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» 
 

 

 В соответствии со статьей 26 Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», Президиум Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

- сформировать следующую повестку дня очередной двадцать третьей сессии 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский 

район Удмуртской Республики»: 

1. О работе Президиума Совета депутатов в период между сессиями. 

2. Об отчете Главы муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский 

район Удмуртской Республики» о результатах деятельности Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики»  в 2023 году. 

3. Отчет о работе Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» за 2023 год. 

4. О выполнении Реестра наказов избирателей, данных депутатам Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» первого созыва.  

5. О внесении  изменений в решение  Совета  депутатов  от 21.12.2023  №  323 «О 

бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» на 2024  год и на плановый период 2025 и 2026 годов». 

6. Об определении границ части территории населенных пунктов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

 

 

 

 



 

 

 

 

7. Об утверждении тарифов  на услуги и работы, выполняемые Первомайским 

муниципальным унитарным производственным предприятием «Коммун-сервис» 

Киясовского района на 2024 год.  

8. Об утверждении трудового контракта с Главой муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

9. О служебном автотранспорте. 

10. О повышении денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности  

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики». 

11. О повышении денежного содержания муниципальных служащих   органов местного 

самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики». 

 
 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                           И.М. Сибиряков 


